[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2018                                       п.Сандово                                           № 74
	Об утверждении Порядка проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета муниципального образования "Сандовский  район" Тверской области, направляемых на капитальные вложения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений" администрация Сандовского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета муниципального образования "Сандовский  район" Тверской области, направляемых на капитальные вложения (далее – Порядок) (прилагается).
2. Внести в пункт 4 раздела  II Положения о Комиссии по повышению эффективности бюджетных расходов в Сандовском районе, утвержденного постановлением Главы Сандовского района от 28.02.2011 №50 « «О Комиссии по повышению эффективности бюджетных расходов в Сандовском районе», изменение, дополнив его подпунктом «у» следующего содержания:
«у) рассматривает и подготавливает рекомендации  по признанию эффективности (неэффективности) использования средств районного бюджета муниципального образования "Сандовский район" Тверской области, направляемых на капитальные вложения, в соответствии с утвержденным Порядком  проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета муниципального образования "Сандовский район" Тверской области, направляемых на капитальные вложения»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2018 года, и  подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Сандовского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сандовского района                                              О.Н.Грязнов